

Sakthi Sugars Limited

180 Hade Ceurse Road | Post Box No. 3775 | Combatore - 641 018 | Phono : + 91 422-2221551 4322222 | Fax - 491 422-4329488 | 2225574 | E-mail info@cakthistigads.com | CIN : L1542ITZ1961PLC000396

SL/SE/2126/2017

7.9.2017

Dear Sirs,

As required under Regulation 30 read with Part A of Schedule-III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, we attach a copy of publication made in the English Daily viz. 'The Financial Express' and in Tamil Daily viz. 'Maalai Malar' with respect to 55th Annual General Meeting of the Company, published on 2nd September 2017.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully

¥ \$AKTH¶ SUGARS LIMITED

Chief Financial Officer & Company Secretary

Encl: As above.

To:

BSE Ltd P.J.Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 THE NATIONAL STOCK
EXCHANGE OF INDIA LIMITED
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot
No.C/1, G-Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East),
MUMBAI – 400 051

FINANCIAL EXPRESS

Φ SAKTHI SUGARS LIMITED

CIN: L15421TZ1961PLC000396

Regd Office: Sakthinagar - 638315, Bhavani Taluk, Erode District, Tamilnadu Phone: 0422-4322222, 2221551, Fax : 0422-2220574, 4322488 Email: shares@sakthisugars.com Web: www.sakthisugars.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 27th September 2017 at 3.00 P.M at its Registered Office at Sakthinagar - 638 315, Bhavani Taluk, Erode District, Tamilnadu.

The Notice together with Explanatory Statement, Annual Report, Proxy Form and Attendance Slip have been sent through electronic mode to the Members whose e-mail id are registered with the Company / Depository Participants and physical copies of the same have been sent to all other Members by post. The Notice and other documents are also available on the Company's website www.sakthisugars.com.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company has provided Electronic Voting (remote e-voting) facility through e-voting services provided by the CDSL.

The Members are informed that:

- The business as stated in the Notice of 55th AGM may be transacted through remote e-voting or through ballot form at the AGM.
- b. The remote e-voting shall commence on 24.09.2017 at 9.00 A.M and ends on 26.09.2017 at 5.00 P.M. E-voting will be disabled by CDSL thereafter.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 20.09.2017.
- d. Those persons who have become members of the Company after 18.8.2017 may contact the Registrar & Share Transfer Agents (RTA) Link Intime India Private Ltd at their e-mail id coimbatore@linkintime.co.in and furnish their e-mail id for getting the Notice and the Annual Report.
- Once the remote e-vote on a resolution is cast by the Members, they shall not be allowed to change it subsequently.
- The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be allowed to cast their vote again at the meeting.
- g. In case of queries, Members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com or contact our RTA, Link Intime India Pvt. Limited, Surya, 35, May Flower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641 028. Phone No.: 0422 2314792, E-mail:coimbatore@linkintime.co.in
- h. Sri M.D. Selvaraj, Proprietor, M/s. MDS & Associates, Company Secretaries, Coimbatore has been appointed as scrutinizer for conducting remote e-voting process and voting through ballot form at the AGM in a fair and transparent manner.
- In case of any query or issue or grievance, members may contact Sri. S. Baskar, Chief Financial Officer & Company Secretary through e-mail id 'shares@sakthisugars.com' or through Phone No. 0422 4322222
- j. The result of voting on the resolutions shall be declared within 48 hours of conclusion of the AGM. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be displayed on the notice board of the Company at its Corporate Office at 180 Race Course Road, Coimbatore as well as at the Registered Office. It will also be posted on the Company's website www.sakthisugars.com and the Website of CDSL www.cdslindia.com and communicated to Stock Exchanges.

NOTICE is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21.9.2017 to 27.09.2017 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM.

By order of the Board

Coimbatore 1st September 2017 S. Basker Chief Financial Officer & Company Secretary

🖣 சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடைப்

CIN-L15421TZ1961PLC000396

அனைஞ்சல் : shares@sakthisugars.com இணையதளம் : www.sakthisugars.com கூறிகோட்டி

கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் 55-வது ஆண்டு பொதுப் பேரவைக்கப்பும் 27.9.2017-ம் தேதீ புதன்கிழமை பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அனுவல்களைத் தீர்மானிக்க, ஈரோடு மாவப்பம், பவானி தாலூகா, சக்திநகர் – 638 315-ல் உள்ள கம்பெனியின் பதிவு அனுவலகத்தில் நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு. விளக்கவுரை மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை, பதிலி படிவல் மற்றும் வருகைக்கீட்டு ஆகியவை தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை உம்பெனி அல்லது பொளிட்டரியிடம் புதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சலிலும், மற்ற பங்குதாரர்களுக்கு தபாலிலும் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. அறிக்கை மற்றும் இது: ஆவணங்களை கம்பெனியின் www.sakthisugars.com என்ற இணைய தளத்திலும் காண முடியும்.

கம்பெனிகள் சப்பம் 2013, பிரிவு 108. கம்பெனிகள் (திர்வகம் மற்றும் மேலாண்டைம்). விதிகள் 2014. விதி 20 மற்றும் SEBI (பட்டியல் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளியிடப்படவேண்டிய தேவைகள்) வழிமுறைகள், 2015, வழிமுறை - 44-ன் படியும் மின்னஞ்சல் மூலம் பங்குதாற்கள் வரிக்களிக்க CDSL மின்னணு வாக்கு சேலைமூலம் கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

கம்பெனியின் பங்குநார்களுக்கு பின்வரும் தகவல்கள் தெரிவிக்கப்படுகின்றன.

- அ) 55-வது பொலுப்பேரவைக் கூட்டம் அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அலுவல்களை நொலைதூர மின்னணு வாக்குமூலம் தீர்மானிக்கலாம் அல்லது வாக்குட்பதிவு சீட்டின் மூலம் பொதுப் பேரவைக் கூட்டத்தில் தீர்மானிக்கலாம்.
- ஆ) தொலைதூர மின்னணு வாக்கப்பதிவு 24.9.2017 அன்று காலை 9.000 மணிக்குத் தொடங்கி 26.9.2017 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவுறும். பின்னர் மின்னணு வாக்கு ஊடகத்தை CDSL முடிவிடும்.
- இ) பின்னனு மூலமோ அல்லது பொதுப்பேரவையிலோ வாக்களிக்கும் உரிமையை இரண்கிகும் தேதி 20.9.2017 ஆகும்.
- எ) 18.8.2017 தேறிக்குப் பிறை கம்பெனியின் பங்குதாரர்களாக ஆகியவர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை கம்பெனியின் புதிவாளர் க பங்கு மாற்று ஏற்றுன்படுகளான லிங்க் இன்பைம் இந்தியா பி. விட்டன் மின்னஞ்சலான coimbatore@linkintime.co.in என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி அறிக்கை மற்றும் ஆண்டறிக்கையை பெற்றுக்கொள்ளனம்.
- நாலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்குகள் பதிவு செய்யப்பட்ட பின் அதனை மாற்ற இயலாது.
- உள் பொதுப்பேரமை வட்டத்திற்கு முன் மின்னணு மூலம் வாக்களித்த பங்குதாறர்கள் பொதுப்பேரமைக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள முடியும்: ஆணால், மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது.
- ஏ) மின்ன ஜூ வாக்குப்பதிவு பற்றி ஏதேனும் ஐயம் இருப்பின் www.evotingindia.com-ல் உதலிப் பகுதியில் உள்ள அடிக்கடி சேட்கப்படும் கேள்விகள் [Frequently Asked Questions (FAQs)] அல்லது மின் ஒட்டு பற்றிய பகுதியைப் பார்த்து தெரிந்து கொள்ளலாம். பார்கு மாற்று ஏற்றென்டுகளான லிங்க் இன்மைம் இந்தியா பி. லிட்., குர்யா, 35, மேக்கினவர் அவெண்டி, செர்ந்தில் நகர் பின்புறம், சொளியாளையம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 541 028 எனும் முகளியிலோ அல்லது தொலைபேசி 0422 - 2314792 அல்லது மின்னஞ்சல் coimbatore@linkinlima.co.in மூலமாகவோ தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- ஏ) தொலைதூர மின்னனு வாக்கெடுப்பு மற்றும் பொதுப் பேரலையில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்கெடுப்பு ஆகியவைகளை முறையான மற்றும் தீயாயமான முறையில் நடத்த தீரு, M.D. செல்வராத், தொழில் முறை கம்பெளி செயலாளர், கோயமுத்தூர், அவர்களை ஆய்வாளராக கம்பெனி நீயமித்துள்ளது.
- ஐ மின்னனு வாக்குப் பதிவு பற்றி ஏதேனும் ஐபம் அல்லது பிறச்சை அல்லது குறைகள் இருட்பின் பங்குதாரர்கள், திரு. S. பாள்கர், முதன்மை நீதி அதிகாரி 8: கம்பெணி செயலாளர் அவர்களை 'shares@sakthisugars.com' என்னும் மின்னஞ்சமினே அல்லது 0422 4322222 என்னும் தொலைபேசியினே, தொபர்பு கொள்ளலாம்.
- வாதுப்பேரவைக் கூட்டம் முடிவுற்ற 48 மணி நேரத்திற்குள் தீர்மானங்களின் மீதான வாக்களிப்பு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும். மேற்கண்ட முடிவுகள் ஆய்வாளரின் அறிக்கையுடன், கம்பெனியின் தலைமை அலுவக்கமான 180, நேல் கோஸ் ரோடு, கோயமுத்தார் என்ற முக்கரி மற்றும் கம்பெனியின் அலுவலக தகவல் பலகையில் அறிவிக்கப்படும். மேலும், கம்பெனியின் இணையதளமான www.sakthisugars.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளமான www.sakthisugars.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளமான www.cdslindia.com-லும் முடிவுகளைக் காணைம். முடிவுகள் டங்குசீ சந்தைகளுக்கும் அறிவிக்கப்படும்.

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91-ன் படி பங்கதாறிகள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்றுப் புத்தஙம் ஆகியவை 21.9.2017 முதல் 27.8.2017 வரை (இரு தேதிகள் உட்பட) பொதுப் போவை கூட்டத்தை முன்னிட்டு முடி வைக்கப்படும் என் இதன் மூமம் அறிவிக்கப்படுக்றது.

சக்தி சுகர்ஸ் சரிமிடெப்டிற்காக.

கோயமுத்தூர் கெய் ம்பர் 1, 2017 முதன்மை நிதி அதிகாரி & சம்பெனி செயலாளர்